

Son yolculuğuna uğurlandı

Edirne'de yaşayan emekli resim öğretmeni, fotoğraf sanatçısı ve ressam Tayyip Yılmaz için hafta sonu cenaze töreni düzenlendi. Rahatsızlığı nedeniyle bir süredir tedavi gördüğü Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde yaşamını yitiren Yılmaz için hafta sonu öğle vakti Eski Cami'de cenaze töreni düzenlendi. Kılınan namazın ardından Yılmaz'ın cenazesi memleketi Tekirdağ'ın Muratlı ilçesine defnedildi.



s.8'de



s.9'da

80 usta çalışıyor



Edirne'ye 500 milyonluk proje

Edirne'de, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Edirne Valiliğince yürütülen proje kapsamında kent merkezi sokak sağlıklaştırma çalışmalarıyla yeni çehresine kavuşacak. Saraçlar Caddesi'ndeki binalara kurulan iskelelerde 80 usta ve uzman ekip çalışmalarını sürdürüyor. AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, çalışmalarını yerinde inceledi, danışma ofisinde mimar ve mühendislerden bilgi aldı. Aksal'a projeye ilişkin sunum da yapıldı.

**YAŞAR
KUYUMCULUK**

Bugünkü Altın Piyasası

	ALIŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	2776	3043
Ata Lira	19915	21055
Çeyrek Lira Yeni	4885	5195
Çeyrek Lira Eski	4855	5165

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

Yeni gün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

ONUR
YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

2 ARALIK 2024 PAZARTESİ Yıl:18 Sayı: 5855 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:2 TL.

www.edirneyenigun.com

Balkanlı'ya yüklendi

"CHP gibi Türkiye'yi krizlerin ülkesi haline getirmedi"

AK Parti Edirne Merkez İlçe Başkanı Engin Makak, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı'nın Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü'nün (OECD) raporu üzerinden yaptığı açıklamalara sert bir dille yanıt verdi. 22 yıllık AK Parti iktidarı döneminin Türkiye'nin her alanda büyük bir değişim ve dönüşüm yaşadığı bir dönem olduğuna değinen AK Parti Edirne Merkez İlçe Başkanı Engin Makak, ülkenin AK Parti hükümetleri döneminde güçlü altyapı projeleri, sağlıkta dönüşüm, eğitimde fırsat eşitliği ve ekonomide büyük reformlarla kalkınmasını sürdürdüğünü vurguladı.



s.8'de

Yurt dışında masaları süslüyor



Edirne'deki bir seramik atölyesinde üretilen dayanıklı ve özel tasarım tabaklar, yurt dışındaki prestijli otel ve restoranlara ihraç ediliyor.



s.5'te

"Kadına Şiddete Hayır Farkındalık Konseri"

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğunca "Kadına Şiddete Hayır Farkındalık Konseri" verildi. Topluluğun Türkocağı Caddesi'ndeki binasında düzenlenen konserde topluluğun müdürü Gökçe Bahar Ercan, sanat yönetmeni Yıldırım Öztürk ile solistler Efe Çakmak ve Müzeyyen Çağlar sahne aldı.



s.3'te

Karaburun'dan "Huzur Toplantısı"

Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun, "Huzur Toplantısı"nda vatandaşlarla bir araya geldi. Karaburun, Atatürk Mahallesi'nde bir kahvehanede düzenlenen toplantıda, apartman ve iş yerlerindeki güvenlik kameralarının asayiş olaylarının çözülmesinde önemli rol oynadığını söyledi. Suçluları yakalamada güvenlik kameralarının emniyet ekiplerine katkı sağladığını belirtti.



s.5'te

Turan ŞALLI

Roman Sivil Toplum Güvencüsü



ATATÜRK VE ÇİNGENELER

Devlet, sınırları belirlenmiş bir toprak parçası üzerinde yaşayan ve içinde farklı kültürleri, dilsel, dinsel farklılıkları olan insanların bütünlüğüdür. İçinde barındığı toplumu/toplumları, düzen içinde tutabilmek amacıyla yazılı kurallar ve yasalar koyma erkine sahip otorite kullanan siyasal bir örgüttür.

Bu siyasal örgütün başına demokrasiyle gelenlerin izlediği politik çizgilerde farklı olabilmektedir. Kimileri sosyal refaha, demokrasiye, adalete vurgu yapanlar kadar, toplumun değer yargıları üzerinden de politika belirler.

Değer yargıları daha çok dini inanç üzerinedir. Ortaçağ döneminde din adamlarının çokça kullandığı bir yöntemdir. Din olgusunu kullanarak itibar kazanan ve zenginleşen din adamları vardı. Fransız Devrimi ile saltanatları sona erdi. Siyasiler de siyasi varlıklarını sürdürbilmeleri için toplumsal kimliklikler üzerinden siyaset dili geliştirirler. Türk siyasal tarihinde bunun çarpıcı örneğini Adnan Menderes'in Demokrat Partisi'nde görürüz. Merhum Adnan Menderes, 1955 yılında Demokrat Parti meclis grubunda yaptığı bir konuşmasında "Siz isterseniz hilafeti bile geri getirebilirsiniz."¹ demişti. Bu söylem dili çok tehlikeliydi. Özetle; "Siz isterseniz rejimi bile değiştirirsiniz" anlamını taşıyordu.

Türkiye 26 etnik kimlikten oluşmaktadır. Çingenele(Roman), yaşam kodlarından ötürü "buçuk millet" olarak görül-

dü. Buçuk milletin özeti şuydu: Osmanlı bürokrasisi gibi Cumhuriyet kadroları da Çingeneleri kültürel özellikler ve davranışsal örüntülerinden dolayı toplumun geri kalanından aşağı bir kavim ya da etnik topluluk olarak damgalamaya devam etti. Romanlarla özdeşleş-



tirilen tembellik, başboş dolaşma, kolay yoldan geçinme, bu toplulukların ahlaki düşkünlüğünün de bir göstergesi olarak kabul edilmiştir. Bu nedenden dolayı merkezi hükümet bu toplulukların hareketini kısıtlayıp oldukları yerde denetim altında tutmaya çalışırken, yerel idareler de bölgelerinden uzaklaştırmaya çalıştılar"² şeklinde özetlenmiştir. Bu yaklaşımların yansımaları olarak Çingenele bazı yasal metinlerde 'güvenilmezler' sınıfına dahil edildi. Günümüzde bu uygulamalar ortadan kaldırıldı.

Atatürk'ün konuşmalarında "Çingene" yönündeki bir sözüne rastlanmamıştır. Kimliklerin isimlerini kullanmamaya itina gösterirdi. Roman vatan-

daşlar, Atatürk'ün devlet felsefesindeki "Ne Mutlu Türküm Diyene" sözünde yerlerini almış ve benimsemişlerdir.

BİR ONBAŞI BENİ CİNAYETLERİNE ALET EDEMEZ

1930'larda Türkiye kendi olanakları ile ekonomik yapısını büyütme, halkın sosyal refahına çareler ararken, 1933 yılında Almanya'da iktidara gelen Nazi Partisi lideri Adolf Hitler, Almanya'da yaşayan yabancı unsurları veya kendinden olmayanları, zararlı gördükleri kimlikleri ortadan kaldırma hedefindeydi. Nazi Partisi ırk ve ideolojik sebeplerden üniversitelerdeki profesörleri emekliye sevk etmeye, ihtar ve tehditle görevlerinden uzaklaştırmaya, hatta tutuklamaya başlamıştı. Can ve mal güvenlikleri kalmadığını anlayan Yahudi bilim insanlarından bazı-



ları Almanya'yı terk ederek Türkiye'ye sığınmıştı. Atatürk bu bilim insanlarını sahiplendi.

Ülkesinden kovduğu Yahudilerin Türk Hükümeti'nin sahiplendiğini öğrenen Hitler, 8 Mayıs 1933 günü Berlin'deki makamında öfke içinde "Benim ortadan kaldırmak istediğim bu Yahudi topluluğunu Mustafa Kemal koruyamaz. Buna müsaade veremem!" diye tehditte bulunur ve Atatürk'e "Bu komünist profesörleri ülkenize sokmayınız" mesajını gönderir. Atatürk'e bu bilgi iletildiğinde Hariciye Vekili Tefik Rüştü ve Maarif Vekili Dr. Reşit Galip'e "Bir onbaşı beni cinayetlerine alet edemez"³ demiştir. Bu sözle "vicdani olmayan işlere müsaade etmem" diyordu. Atatürk'ün Adolf Hitler'e "onbaşı" demesinin nedeni Hitler'in askerlik yaptığı dönemde sadece onbaşı rütbesi alabilmesiydi. Atatürk bir anlamda Hitler'i küçümsüyordu.

10 yıllık henüz daha yeni kurulmuş, parası, siyasi ve yeterli derece de askeri gücü olmayan Türkiye'nin başındaki lider Hitler'e bo-

yun eğmiyordu. Hem de Avrupa liderlerinin Hitler'den korktuğu bir dönemde.

ATATÜRK ÇİNGENELERİ HİTLERE TESLİM ETMEDİ

Bazı kaynaklarda Hitler, Türkiye'de yaşayan Çingenelelerinde toplama kamplarında tutulması talebi olduğu yönünde bilgiler mevcuttur. Yabancı kaynaklarda, Hitler'in işgal ettiği devletlerin dışında işgal etmediği ülkelerde yaşayan Yahudi ve Çingenelelerin toplama kamplarına gönderilmesi emrinin olduğu yazılıdır. Bu emri alan ülkeler emri yerine getirmişti. Atatürk Yahudi bilim insanlarını faydalı olacağından Hitler'e teslim etmemişti. Yahudi bilim insanları görev yaptıkları alanlarda Türkiye'ye hizmet ettiler. Atatürk, Hitler'in tepkisini azaltmak için Çingeneleleri toplama kamplarına gönderebilirdi. Atatürk, Hitler'in emrine uymuş olsaydı bugün Türkiye'de Roman nüfus varlığından söz etmemiz çok güç olurdu. Türkiye'de Çingeneleler toplanmış olsaydı önce toplama kamplarına, sonra da hazırlanan gaz odalarında öldürülüp, fırınlarda yakılacaktı.

Bugün Türkiye'de Roman nüfus varlığı Atatürk ve Cumhuriyet sayesinde olduğu gerçeğini unutmamak gerekir. Gü-

nümüzde Atatürk ve Cumhuriyet değerlerine yönelik saldırı için de olan yapıların olduğunun farkındayız. Atatürk'ü ve Cumhuriyet değerlerini itibarsızlaştırma gayretleri sinsice yol almaya çalışmaktadır. **Atatürk Çingeneleleri neden Hitler'e teslim etmedi? Çünkü zulüm göreceklerini, gaz odalarında öldürüleceklerini tahmin ediyordu. Ülkemizde ne yazık ki, Atatürk'ün adını, Cumhuriyetimizin temel değerlerini gaz odalarında boğmak isteyenler bulunmaktadır.**

Türkiye'de Roman vatandaşların yaşamsal varlığı Atatürk ve Cumhuriyet sayesinde. Atatürk'ün kimlik tanımının birleştirici olduğunu görürüz. Günümüzde buna da 'ayar' vermeye çalışanlar mevcuttur. Bunların hepsi emperyalist düşüncelere hizmet etme anlamındadır. Bu nedenle Atatürk ve Cumhuriyetimizin temel değerlerini korumak için bu tür yapılarla karşı mücadele etmek zorundayız.

KAYNAKLAR:

- 1- <https://www.haber7.com/siyaset/haber/606589-menderesi-ipe-goturen-10-konusmasi>
- 2- Nurşen GÜRBOĞA-Türk-Yunan Nüfus Mübadelesi ve Devletin Mübadil Romanlara İlişkin Söylem ve Politikaları s:134
- 3- Emir Kıvırcık-Büyükelçi

Ezan Vakitleri					
İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
06:43	08:15	13:08	15:30	17:51	19:18

YeniGün
OFSET
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:
Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Tarık ERYONAR

Haber Editörü
Özgür ORHAN

Tarih: 2 ARALIK 2024 Sayı:5855

UETS adresi: 15602-06750-41933

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

YeniGün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel/Fax: 0 (284) 214 33 31

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

MERCAN ECZANESİ

MITHATPAŞA MAH.LONDRA ASFALTI NO:25/B
02842147292

ÇİFTÇİ ECZANESİ

SULTAN 1. MURAT DEVLET HASTANESİ YOLU ÜZERİ
FATİH MAH. 10104. CAD. NO:1/8
02842350048

HATİPOĞLU ECZANESİ

ABDURAHMAN MAH. UZUNKALDIRIM CAD. NO:23
02842138822

Recep ÇINAR



Dünyevileşme Hastalığı!

Araştırmacı yazar Süleyman Arslantaş "Din ve Sekülerizm" başlıklı yazı dizisinde "Sekülerizm ve Dünyevileşme" konularında şöyle diyor;

Sekülerizm; sözlük anlamı itibarıyla; dünyevilik, cismanilik, laiklik olarak tanımlanmaktadır.

Dünyevilik ise; dünyaya mensup, dünyaya ait, dünya ile ilgili olarak ifade edilmektedir.

Sekülerizm dine ve kiliseye bağlı (bağımlı) olmayan, toplumsal ahlak standartlarının dine ve dinlere göre değil, güncel yaşama göre düzenlenmesinde ve dünyevi meselelerin değerlendirilmesinde dinin etkisini dışlamak ve dini değer yargılarına bağlı kalmaksızın hüküm vermek, tavır belirlemek, düşünmek ve sonuca ulaşmak anlamlarına geldiğini yazar.

Bu yazımda, ben de günümüz Müslümanlarının "Dünyevileşme Hastalığı"na düşmelerinin tehlikesine dikkat çekeceğim!

Önce şunu bilelim ki, "Din, en genel anlamda Allah'ın çeşitli özelliklerle yaratmış olduğu insanın ihtiyaçlarına cevap veren, onu/insanı mutlu bir yaşama, doğru bir hayata yönlendiren "yol" dur. Dünya, gönül ile Allah sevgisi ve O'na itaat arasına perde olan her şey. Dünyanın bizim için bir imtihan yeri olduğunu, dünyada, dünyayla arasına mesafe koyarak yaşamayı becerebilenlerin kazançlı çıkacağını, dünyevileşerek gırtlığına kadar dünyaya dalanların ise kaybedeceğini hatırdan çıkarmamalıyız!

Rabbimiz (cc), Dünyevileşenler için Nahl Suresi 107. Ayette; "Onlar dünya hayatını Ahirete tercih ettiler" diyor!

Bugün geldiğimiz noktada her şey İslam'a değil, İslam her şeye uydurulmaya çalışılıyor!

Daha önce dindarların eleştirisi konusu yaptıkları bir-

çok şeyin artık "İslami"si var. **Olan şudur;** Dünyaya referanslı bir hayat tarzı kendisini dindarlar üzerinden meşrulaştırıyor. Dünyevi olan kutsanma talep ediliyor. Kutsandıkça yeni din formatında ortaya çıkıyor.

Peygamberimiz (sav); "Dünya derin bir denizdir. Çok kimse burada boğulmuştur. Bu deryada boğulmaktan kurtulmak için, Gemin takva, Yatağın iman, Yelkenin Allah'a tevekkül olsun ki, batmaktan kurtulasın. Yoksa kurtuluş zordur" diyor!

Dünyevileşme, ne laikleşme ne de sekülerleşmedir!

Geçici bir kalp kararı, baskın nefsi emare halidir. Bu aşamada tedavisi kolaydır. Tedbir alınmadığı zaman sekülerleşme ve laikleşme aşamalarına geçilmesi kaçınılmazdır. Günümüzde Müslümanları sekülerleştirmek ve laikleştirmek için, uluslar arası projeler uygulanmaya çalışılmaktadır.

Rabbimiz, Bakara suresi 204. ayette; "İnsanlardan kimi de vardır ki, Dünya hayatı hakkındaki sözleri senin hoşuna gider ve o kalbindekine Allah'ı şahit tutar. Halbuki O, İslam düşmanlarının en yamanıdır" der.

Laiklik; Devlet dine karşımayacak, Din de devlete!

Sekülerizm/Dünyevilik; Devlet ve Din işlerini birbirinden ayırması politikasının toplumdaki sonucudur. Din, kişi vicdanına indirgenerek toplumsal güç olmasının yolu kapatılır. Devlet işleyiş düzenini bozmayan, bozmaya talip olmayan dini uygulamalar, topluma dini özgürlük olarak yansır. İnsanlar zamanla birbirlerinin dini duygularına da hoşgörülle yaklaşır.

Mal vasıta, gaye değil!

Mal mülk edinmeyi, evladu iyale sahip olmayı İslam yasaklamıyor, aksine teşvik ediyor ama bunları vasıta mı, yoksa asıl gaye olarak mı görmeniz sizin zihniyetinizi belirler,

Dünyevileşme de kapitalleşme de bir zihniyet meselesidir. Önce zihinlerin dünyevileşmeden uzaklaşması gerekmektedir. Fiili yönelimlerin zihinle mütenasip hale dönüşmesi daha kolaydır.

"(Mal, mülk ve servette) çoklukla övünmek, sizi 'tutku'yla oyalayıp, kendinizden geçirdi. Öyle ki (bu), mezarı ziyaretinize (kabre gidişinize) kadar sürdü!" (Tekasür Suresi: 1-2).

"Ve Onlar ki, harcadıklarında ne israf ne de cimrilik ederler; ikisi arasında 'orta yol' tutarlar (Furkan Suresi:67).

Dünya hayatı, alternatif değildir!

Kur'an'a göre dünya hayatı ile ahret hayatı birbirinin karşıtı veya alternatifi değildir. Aksine biri diğerinin sebep ve sonucu olan hayatın iki aşamasıdır. İslam ne salt dünyacı, ne salt ahretçidir. İslam denge dinidir, Müslüman denge insanıdır.

"Dünya hayatını Ahirete tercih edenler, (insanları) Allah yolundan çevirip onu eğri ve çelişkili göstermek isteyenler var ya, işte onlar derin bir sapıklık içindedirler." (İbrahim Suresi:3)

"Dünya Ahiretin Tarlasıdır!"

Peygamberimiz (sav); "Dünya Ahiretin tarlasıdır. Tarlayı ektiğin kadar biçersin!" diyor!

Geri dönüşü asla mümkün olmayan o korkunç pişmanlığı yaşamamak için, Dünya'yı Ahiret'in tarlası olarak görüp ebedi hayata azık hazırlamaya gayret lazımdır.

Bir başka hadislerinde ise; "Dünya'yı kendinize efendi edinmeyin ki, o da sizi kendisine köle etmesin. Servetinizi kaybolmayacak yerde toplayın!" uyarısında bulunur.

Enam Suresi: 32. Ayette Rabbimiz (cc); "Dünya hayatı, ancak oyun ve boş şeyle meşgul olmaktır. Ahiret ve nimetleri daimi olduğundan daha hayırlıdır. Bunların farkını anlamaz mısınız?" der!

Anlayana, bu kadar uyarı herhalde yeter!

Bir "Ata sözü" müzde öyle demiyor mu; "Anlayana sivri sinek saz, anlamayana davul zurna az!"

Dostça kalın...



Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğu konser verdi

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğunca "Kadına Şiddete Hayır Farkındalık Konseri" verildi.

Topluluğun Türkocağı Caddesi'ndeki binasında düzenlenen konserde topluluğun müdürü Gökçe Bahar Ercan, sanat yönetmeni Yıldırım Öztürk ile solistler Efe Çakmak ve Müzeyyen Çağlar sahne aldı.

Konserde, "Ünzile", "Leyla Bir Özge Candır", "Kadınım", "Güldaniyem", "Leyla Sende Buldum Aşkımı", "Bak Şu Dilber Kadına" eserleri seslendirildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, jandarma ve polis ekipleri de konsere katılanlara kadına şiddetle mücadelede yönelik yapılan çalışmaların anlatıldığı broşürler dağıttı.

Konseri Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Tohumcu, Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Ertuğrul Tanrıku ve müzik-severler izledi.(aa)



16 düzensiz göçmen yakalandı

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 16 düzensiz göçmen yakalandı.

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent genelinde denetim ve kontrollerini sürdürdü.

Ekipler, denetimlerinde Afganistan ve Pakistan uyruklu 16 düzensiz göçmeni yakaladı.

Yabancı uyrukular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne gönderildi.(aa)

ARAMIZDAN AYRILANLAR

APTULLAH SERBEST vefat etti.

Şükrüpaşa Mahallesi sakinlerinden merhum Müsebiye Serbest'in eşi, Beynabi, Müjgan ve merhum Şinasi Serbest'in babaları, İlhan, Levent ve Bülent Serbest'in dedeleri, 95 yaşındaki Aptullah Serbest vefat etti.

Cenazesi Cumartesi günü Yavuz Sultan Selim Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

HASAN ARMUTLUK vefat etti.

Vaysal Köyü sakinlerinden merum Mehmet ve Lütfiye Armutluk'un oğulları, Fatma Armutluk'un eşi, Ersan Aykut ve Mustafa Özdemir'in enişterisi, Hasan Armutluk vefat etti.

Cenazesi Cumartesi günü Şeyh Çelebi Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.



Allah'tan Rahmet,
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.

YeniGün

Hollanda'dan Bakış İlhan KARAÇAY



Türkiye'den 3 bin kilometre uzakta bir köy var: TÜRKİYE

mond'a plaketini verirken.

Açılışa katıldığı için kendisine teşekkür edilerek mikrofona davet edilen Milletvekili Nebahat Albayrak, yaptığı konuşmada, 400 yıllık Türk-Hollanda dostluğuna değindikten sonra, "Bir gün bana Hollanda'nın Zeeland bölgesinde Türk köyü var. Bu ismi de 1604 yılında Prens Maurits vermiş. Bundan haberin var



büyük alkış toplayan grubun bir şarkıdaki "Haydi yolla İstanbul'a yolla, haydi yolla Beyoğlu'na yolla" sözleri salondakilere ve özellikle de Büyükelçi Uğur Doğan'a duygulu anlar yaşattı.

Ödül ve lale çiçeği yağmuru

Hollanda Dostluk ve Engelliler Vakfı Başkanı Bülent Türker, konuşmacıların hepsine 400'üncü yıl anısına özel olarak yaptırılan porselen tabak-



mı, oraya gittin mi? diye sordukları zaman çok şaşırılmışım. Sonra buraya geldim ve bisiklet turu da yaptım. Bugün de, böylesi güneşli bir havada buradayız. Burada bulunmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum." dedi.

MONIQUE STRUM'A İLHAN KARAÇAY'DAN, ŞENOL OCAKLI'YA HOLLANDA KONSOLOSUNDAN PLAKET: Törende, Türkiye Köyü'nün Fahri Konsolosu olan Monique Strum'a İlhan Karaçay, Türkiye Köyü ile ilgili yaptığı çalışmalardan ötürü ödüle layık görülen Şenol Ocaklı'ya da, Hollanda'nın İstanbul Başkonsolosu Marco Hennis plakelerini verdiler.

Daha sonra mikrofona davet edilen Sluis Belediye Başkanı Jacques Suurmond, ilişkilerin önemine değindikten sonra, "Bir gün Dalaman'da tatil yaparken, üzerinde 'Turkey-Sluis' yazılı bir tabela görünce çok şaşırılmışım. Öyle ya, Hollanda'da Belediye Başkanlığı yaptığım bir kentin ve o kente bağlı bir köyün adını, Türkiye'de bir başka köyün girişinde görmek gerçekten şaşırtıcı olmaz mı? Meğer bu güzel giri-



NEBAHAT ALBAYRAK'TAN VALİ'YE, BÜYÜKELÇİ'DEN BELEDİYE BAŞKANI'NA PLAKET:

Ulaştırma Bakanlığı yaptığı sırada bir Türkiye ziyaretinde, Hollanda'daki Türkiye Köyü'nün de içinde bulunduğu bölgeye valilik teklifi aldığını

belirten Karla Peijs, bugün bu görevinden mutluluk duyduğunu söyledi.

Türk Hollanda Dostluk Vakfı Başkanı Bülent Türker, konuşmacıların hepsine birer plaket hazırlattı. Lahey Büyükelçimiz Uğur Doğan, Sluis Belediye Bakanı Jacques Suur-



şimi, bugün de aramızda bulunan Şenol Ocaklı yapmış. Kendisine teşekkürlerimi sunuyorum." diye konuştu.

BÜYÜKELÇİ DUYGULANDI: Lahey Büyükelçimiz Uğur Doğan, Hollanda-Türk ilişkileri üzerine yaptığı konuşmadan sonra, Lavent Müzik Grubu'ndan dinlediği şarkıdaki "Haydi yolla İstanbul'a yolla" dizesinden sonra çok duygulandı.

Türk müziği ziyafeti Türkiye Köyü'nde 10 yıl önce kurulan beş kişilik Lavent adlı müzik grubu, kilisede düzenlenen toplantıda yarım saatlik bir program yaptı. Türkçe ve İbranice repertuarları ile

lar hediye etti. Ayrıca, serginin açılışına katılan davetlilere lale buketleri verildi.

VALİ VE BÜYÜKELÇİ'YE YEMEK: Türkiye Köyü'nün bağlı olduğu Ijzendijke kasbası yöneticileri, sergi öncesinde Lahey Büyükelçimiz Uğur Doğan ve eşi ile Zeeland Valisi Karla Peijs'e bir öle yemeği ikram ettiler. Bu yemeğe, katılanlardan ötürü İlhan Karaçay ve Şenol Ocaklı da davetliyidiler.

AY YILDIZLI KRAVAT: Ijzendijke Müzesi'nin Genel Koordinatörü Tonyy Verhage Ay Yıldızlı kravatla dikkat çekti. Verhage, müzelerinde böyle bir etkinlik yapmalarından dolayı mutlu olduğunu söyledi.

Soytürk'ten Abacı'ya teşekkür

Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk "Özcan Abacı, Edirne'nin kültürel mirasını geleceğe taşıyan bir hazinedir" dedi.

Soytürk, geleneksel el sanatları ustası Abacı'nın Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Yaşayan İnsan Hazinesi Ödülü'ne layık görülmesiyle ilgili yazılı açıklamada bulundu.

Başarısından dolayı Abacı'yı tebrik eden Soytürk, Abacı'nın yalnızca Edirne'nin değil, Türkiye'nin kültürel mirasına yaptığı katkılarla geleceğe ışık tuttuğunu vurguladı.

Abacı'nın bu önemli ödüle layık görülmesinde Edirne Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün katkısı olduğunu ifade eden Soytürk, şunları kaydetti:

"Abacı, geleneksel el sanatlarımızın unutulmaya yüz tuttuğu bir dönemde, sabır ve özveriyle bu değerli zanaatı yeniden canlandırarak kültürel mirasımıza büyük bir hizmet sunmuştur. 34 yıllık sanat yolculuğunda, talika ve fayton gibi geleneksel öğeleri yaşatarak Edirne'nin tarihini ve kültürel

değerlerini gelecek kuşaklara aktarmaktadır. Bu sanatın ulusal ve uluslararası platformlarda tanıtılması, Türkiye'nin kültürel zenginliğini dünyaya anlatmak açısından büyük bir önem taşımaktadır.

Bu ödül sürecinde, Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü olarak büyük bir özveriyle çalıştık. Kurulumuz, Özcan Abacı'nın eserlerini belgelemekten başvuru dosyasının hazırlanmasına kadar her aşamada süreci başarıyla yönetti. Amacımız, geleneksel sanatların korunması ve bu değerlerin daha geniş kitlelere ulaştırılmasıdır."

Soytürk, Abacı'nın başarısının, geleneksel sanatların modern dünyada nasıl yaşatılabileceğine dair örnek teşkil ettiğinin altını çizdi.

Abacı'nın aldığı ödülün Edirne'nin kültürel kimliği açısından taşıdığı öneme değinen Soytürk, "Özcan Abacı, sadece Edirne'nin değil, Türkiye'nin yaşayan bir kültürel hazinesidir. Bu ödül, onun sanata olan bağlılığını ve azmini taçlandır-



mıştır. Kendisini bu büyük başarısından dolayı yürekten tebrik ediyor, kültürel mirasımıza yaptığı katkılardan ötürü şükranlarımı sunuyorum. Edirne olarak, bu değerli mirasın yaşatılması için Abacı'nın yanında olmaya devam edeceğiz." ifadelerine yer verdi.(aa)

Yurt dışında masaları süslüyor



na şöyle devam etti:

"Tabaklarımızı yüksek derecede pişiriyoruz, bundan dolayı daha dayanıklı oluyorlar. Endüstriyel tabaklara göre çok daha sağlam. Restoranlar ve şeflerimiz tabakları kullandıkça kısa vadede bunun farkına varıyorlar. Çok olumlu geri dönüşler alıyoruz. Tabaklar kolay kolay kırılmıyor. İlk olarak şefler ve restoranların taleplerine göre tasarım yapıyoruz. Daha sonra

Edirne'deki bir seramik atölyesinde üretilen dayanıklı ve özel tasarım tabaklar, yurt dışındaki prestijli otel ve restoranlara ihraç ediliyor.

Trakya Üniversitesi Geleneksel El Sanatları Bölümü mezunu olan kadın girişimci Tuğba Kutoğlu (45) seramiğe olan ilgisini geliştirmek amacıyla bu alanda pek çok eğitim aldı.

Prestijli otel ve restoranlara, dayanıklı ve özel tasarım seramik tabaklar üretmek için ortağı



çamuru yoğuruyoruz ve açıyoruz. Daha sonra bisküvi diye tabir ettiğimiz tabağın ham halini yüksek dereceli fırında pişiriyoruz. Ardından sırlayıp tekrar bir pişirim yapıyoruz. Ardından son düzenlemeleri yapıp paketleyip tabakları müşterilerimize yolluyoruz."

Tevfik Burak Çelebi'yle uzun yıllar AR-GE çalışması yapan Kutoğlu, başarılı sonuçların ardından üretime başladı.

Kutoğlu ve Çelebi, 4 yıl önce küçük bir atölyede başladıkları çalışmalarını kısa sürede ilerleterek büyük bir alana taşıdı.

Yüksek dereceli fırınlarda pişirilen özel tasarım tabaklar yurt içi ve yurt dışındaki ünlü otel ve restoranlar tarafından ilgi görüyor.

"Otel ve restoranlara özel tasarımlı şef tabakları yapıyoruz"

Tuğba Kutoğlu, uzun süren araştırma süreci ve denemelerin ardından özel tasarım seramik tabaklar üretmeyi başardıklarını söyledi.

Şefler ve restoranlar için daha dayanıklı tabak üretmek için yola çıktıklarını belirten Kutoğlu, "Türkiye ve yurt dışındaki prestijli otel ve restoranlara özel



tasarımlı şef tabakları yapıyoruz. Michelin yıldızına sahip olan şefler kendilerine özel tabaklar istiyorlar. Onların üretimlerini yapıyoruz." dedi.

"Çok olumlu geri dönüşler alıyoruz"

Kutoğlu, özel tasarımla üretilen tabakların dikkat ve özen istediğini belirtti.

Yüksek derecede pişen tabakların daha dayanıklı olduğunu aktaran Kutoğlu, konuşması

"İhracat yapmak bizi çok mutlu ediyor"

Kutoğlu, yurt içi ve yurt dışında pek çok müşterilerinin bulunduğunu dile getirdi.

Kaliteden ödün vermeden çalışmalarını büyüteceklerini anlatan Kutoğlu, şunları kaydetti:

"Yurt içinde saygın restoranlara tabak üretiyoruz. Fransa ve Almanya başta olmak üzere farklı Avrupa ülkelerine tabak yolluyoruz. Aynı zamanda Amerika Birleşik Devletleri'nden tabaklarımız ilgi görüyor. En son Miami'deki ünlü bir restoran talepte bulundu. Onlar için üretim yapıyoruz. İhracat yapmak bizi çok mutlu ediyor. Türk kadını olarak yurt dışına ihracat yapan bir seramik atölyemizin olması bizi gururlandırıyor. Ekibimle beraber Michelin yıldızı sahibi şeflere tabaklar üretiyoruz. Çok daha büyüyeceğiz."(aa)



"Huzur Toplantısı"nda vatandaşlarla bir araya geldi

Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun, "Huzur Toplantısı"nda vatandaşlarla bir araya geldi.

Karaburun, Atatürk Mahallesi'nde bir kahvehanede düzenlenen toplantıda, apartman ve iş yerlerindeki güvenlik kameralarının asayiş olaylarının çözülmesinde önemli rol oynadığını söyledi.

Suçluları yakalamada güvenlik kameralarının emniyet ekiplerine katkı sağladığını belirten Karaburun, şunları kaydetti:

"Güvenlik kameralarıyla ilgili tespit yapıyoruz. Özellikleri ne, hangi açıları görüyor, biz bunlardan nasıl faydalanırız, bununla ilgili hem esnafa hem de site yöneticilerine memur arkadaşlar bilgi verip durum tespiti yapıyorlar. Asayiş olaylarının çözülmesinde güvenlik kameralarının bize katkısı çok fazla oluyor. Valiliğin de zaten bununla ilgili bir talimatı var. Belirli iş yerlerinde güvenlik kamerası olma zorunluluğu var."

Karaburun, suçun önlenmesi ve suçluların yakalanıp adalete teslim edilmesi için yoğun çaba sarf ettiklerini vurguladı.



Olayları kısa sürede çözüme kavuşturduklarını anlatan Karaburun, "Yaşanan olaylarda bir saat, 15 dakika, 10 dakika içerisinde yakaladığımız suçlular var. Suçu önlemek ve suçluyu en kısa sırada yakalayıp adalete teslim etmek görevimiz. Önleme konusunda çok şükür iyiyiz. Hırsızlık olaylarında geçen yıla göre yüzde 70 azalma var. Geçenlerde bir silahla yaralama olayı oldu. Polisimiz 4 dakika içerisinde şüpheliyi aldı. Başka bir olayda bir saatte aldı." diye konuştu.

Karaburun, düzensiz göçün önlenmesine yönelik denetimlerin de aralıksız sürdüğünü belirterek, geçen yıla göre kentteki göçmen hareketliliğinin oldukça azaldığını ifade etti. (aa)

Keşan'da "Hoş Geldin Bebek" projesi ziyaretleri sürüyor



Keşan Belediyesince başlatılan "Hoş Geldin Bebek" projesi kapsamında aileler ziyaret ediliyor.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Keşan Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri, Murat ve Nigar Öztekin çiftinin bebeği Deniz Efe'yi ziyaret ederek, aileyi tebrik etti, hediye verdi.

Ziyaretlerin süreceği belirtildi. (aa)



Hayat kurtarmak için saniyelerle yarışıyor

Kırklareli 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunda görev yapan paramedik ambulans sürücüsü Pelin Nağman (30) hayat kurtarmak için gaza basıyor.

Kırklareli Sağlık Meslek Lisesi hemşirelik bölümünü tamamlayan Nağman, 2012'de İstanbul'da özel bir hastanede çalışırken sağlık meslek yüksekokulundan da mezun oldu.

Kırklareli 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nda 2019'da paramedik ambulans sürücüsü olarak göreve başlayan Nağman, gelen çağrılara en kısa sürede yetişmek için dikkatle çalışıyor.

"Hayat kurtarma hissiyatı çok güzel"

Nağman, mesleğini severek yaptığını söyledi. İşinin zor yönleri de olduğunu dile getiren Nağman, "Ekip arkadaşlarımla da yardımıyla mesleğimi devam ettiriyorum. Bazen gittiğimiz vakalarda yaşadığımız durumlardan dolayı üzüntü yaşadığımız durumlar da oluyor maalesef. Bunun yanında hayat kurtarma hissiyatı çok güzel. Birçok cana dokunuyoruz. Bu yeri geliyor çocuk oluyor, yeri geliyor bebek oluyor, yeri geliyor yaşı büyük hastalar oluyor. Yaptığımız müdahalelerle hayata dönen hastalar, bizi her zaman çok mutlu ediyor." diye konuştu.

Duyularının önüne geçemediği olaylarda zorlandığını dile getiren Nağman, hayat kurtarma duygusunun mesleğini severek yapmasına katkı sağladığını vurguladı.



Çetin geçen kış şartlarında bazen zamanla da yarışıklarını anlatan Nağman, şöyle devam etti:

"Balkan köyleri var. Hem uzak hem kar yağışı nedenleriyle yol koşullarının zor olduğu köylerimiz var. Bir gün öyle bir vakaya gitmiştik, kalbi durmuş bir hastaydı. Hızlı bir şekilde hastayı almamız gerekiyor ve aynı zamanda ekip arkadaşlarımla ve kendimin can güvenliğini koruyarak oraya gitmem gerekiyor. Yolda bir sıkıntı olmadı, zordu ama vakaya varabildik. Hasta yakınları çok endişeliydi, 'Bu yolda ambulans gelemmez, bizim hastamız öldü, kimse kurtaramayacak.' gibi tedirginliğe kapılmışlardı. Genç de bir hastaydı. Doğru zamanda varmamız ve yaptığımız doğru müdahaleyle o hastanın yaşama tutunması bizi çok mutlu etmişti."

"Hastalar çok şaşıyor, teşekkür ve tebrik ediyorlar"

Sevkiyet nedeniyle İstanbul, Tekirdağ, Çanakkale gibi illere de gittiğini belirten Nağman, trafikte kendisini gören diğer sürücülerin pozitif tepkileriyle karşılaştığını söyledi.

Olaylara gittiğinde bazı vatandaşların olumlu bir yaklaşımla "Sen mi kullanıyorsun?" dediğini dile getiren Nağman, "Biz 3 kişilik ekip şeklinde çalışıyoruz. Hastayı ambulansa bindirdiğimiz zaman hasta bir daha sağlıkla muhatap oluyor, Çorlu'ya gittiğimizde hastanenin önünde indirdiğimizde hasta da şaşıyor. 'Beni sen mi getirdin?' diye. Aslında oradaki süreçte ona yardımcı olduğumu düşünüyorlar. Hastalar çok şaşıyor, teşekkür ve tebrik ediyorlar. Vakalardan ve olay yerlerinden ayrılırken çoğu defa alkışlarla uğurladıklarını biliyorum ambulansı. Arkamdan 'Helal olsun sana' diye bağırınlar olduğunda tabii bu beni çok mutlu ediyor, gurur verici oluyor." diye konuştu.(aa)

TÜ BALKAN YERLEŞKESİ ALIŞVERİŞ MERKEZİ YEMEKHANESİ DÜZENLEME İŞİ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TRAKYA ÜNİVERSİTESİ

TÜ Balkan Yerleşkesi Alışveriş Merkezi Yemekhanesi Düzenleme İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN :2024/1598195

1-İdarenin

a) Adı

:YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI TRAKYA ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi

:Balkan Yerleşkesi 22030 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE

c) Telefon ve faks numarası:2842352007 - 2842234217

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı

:TÜ Balkan Yerleşkesi Alışveriş Merkezi Yemekhanesi Düzenleme İşİ

b) Niteliği, türü ve miktarı:İş kapsamında Balkan Yerleşkesi Alışveriş Merkezi

Binasına Yemekhane Yapılması İnşaat, Mekanik, Elektrik Tadilat ve Onarım İşleri 170 adet iş kalemi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Trakya Üniversitesi Balkan Yerleşkesi Delta Park Alışveriş Merkezi Merkez/EDİRNE

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :18.12.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : T.Ü. Rektörlüğü Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Balkan Yerleşkesi/ EDİRNE

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 75 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde Yer Alan (B) Üst Yapı (Bina) İşleri III. Gruptaki işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

2132311 nolu ilanın devamı 7. sayfada

6. sayfadaki 2132311 nolu ilanının devamı

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.
 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 15. **Diğer hususlar:**
 İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın:2132311

Kurum müdürleriyle toplantıda bir araya geldi

Meriç Kaymakamı Adnan AYTE, kurum müdürleriyle toplantıda bir araya geldi.

Kaymakamlıkta düzenlenen toplantıda Devlet Hastanesi Başhekimi Bahadır Aydemir tarafından Acil Sağlık Hizmetleri Haftası ile ilgili sunum yapıldı.

Toplantıda ayrıca İlçe Emniyet Amirliği tarafından kış mevsiminde alınacak trafik tedbirleri hakkında bilgi verildi.(aa)

TREDAŞ'ın projesine ödül

TREDAŞ'ın kullanım ömrünü tamamlamış armatürleri sokak hayvanları için mama ve su kaplarına dönüştürdüğü "Enerjimiz Küçük Dostlarımız İçin" projesi, Dünya Gazetesi Toplumsal Fayda Ödülleri 2024'te "Topluma Değer Katan Projeler - Geri Dönüşüm ve Atık Yönetimi" kategorisinde ödüle layık görüldü.

Edirne, Tekirdağ ve Kırklareli'nde elektrik dağıtım hizmetini üstlenen Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ), sosyal sorumluluk projeleri ile sürdürülebilir bir geleceğe katkı sağlama ve hayvan dostlarımızın yaşam koşullarını iyileştirme konusundaki duyarlılığını, kazandığı anlamlı ödül ile bir kez daha ortaya koydu. TREDAŞ'ın, "Enerjimiz Küçük Dostlarımız İçin" projesi, Dünya Gazetesi tarafından düzenlenen Toplumsal Fayda Ödülleri 2024'te, "Topluma Değer Katan Projeler (DKP)- Geri Dönüşüm

ve Atık Yönetimi" kategorisinde ödüle layık görüldü. 28 Kasım Perşembe günü Hilton İstanbul Maslak'ta gerçekleştirilen törende, ödülü şirket adına TREDAŞ Kurumsal İletişim Şefi Burak Baran aldı.

"DÖNGÜSEL EKONOMİYE KATKI SAĞLIYOR"

"Enerjimiz Küçük Dostlarımız İçin Projesi, sürdürülebilirlik vizyonumuzu ve doğaya olan duyarlı yaklaşımımızı yansıtmaya önem taşıyor" değerlendirmesinde bulunan TREDAŞ Genel Müdür Vekili Veysel Toprak, "Küçük dostlarımızın yaşam koşullarını iyileştirme amacımıza hizmet ederken, aynı zamanda döngüsel ekonomiye sağladığımız katkının da takdir edilmesi bizim için büyük bir gurur kaynağı. Geri Dönüşüm ve Atık Yönetimi kategorisinde ödül almış olmak ve bu

alandaki çabalarımızın değer bulunduğunu görmek bizi mutlu ediyor" sözleriyle ödülün kendileri için taşıdığı anlamı vurguladı.

400'DEN FAZLA ARMATÜR MAMA VE SU KABINA DÖNÜŞTÜRÜLDÜ

TREDAŞ'ın Toplumsal Fayda Ödülleri kapsamında "DKP- Geri Dönüşüm ve Atık Yönetimi" kategorisinde ödüle layık görülen projesi, kullanım ömrünü tamamlamış armatür başlıklarının geri dönüşümünü sağlarken sokak hayvanlarının yaşam mücadelesine destek olmayı amaçlıyor. Proje kapsamında zararlı materyallerden arındırılarak mama ve su kabı haline getirilen armatürler, Edirne, Tekirdağ ve Kırklareli'nde sahipsiz sokak hayvanlarının yoğun olarak bulunduğu alanlara yerleştiriliyor. Yaklaşık 5 yıldır devam eden proje



kapsamında bugüne kadar 400'den fazla armatür başlığı, sokak hayvanları için mama ve su kabına dönüştürülmüş durumda.

PROJE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR YAPI KAZANDI

Sahipsiz hayvanların yaşam mücadelesine dokunan, topluma sorumluluk bilinci aşılayarak hayvan sevgisini artırmayı ve farkındalık yaratmayı amaçlayan Enerjimiz Küçük Dostlarımız İçin

projesi, bunu yaparken kullanım ömrünü tamamlamış armatür başlıklarını dönüştürerek döngüsel ekonomiye de katkı sağlıyor. Proje, uygun alanların titizlikle belirlenmesi ve mama kaplarının düzenli bakımı sayesinde sürdürülebilir bir yapı kazandı. Böylece, sokak hayvanlarının yaşam kalitesinin artırılması ve çevre bilincinin güçlendirilmesi adına önemli bir adım atılmış oldu.

Haber Merkezi

İç Hastalıkları Uzmanı

Uzm. Dr. Onur MERThastanemizde
göreve başlamıştır**Ekol
Hastanesi****0284 236 10 10**Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr

Balkanlı'ya yüklendi



Makak

AK Parti Edirne Merkez İlçe Başkanı Engin Makak, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı'nın Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü'nün (OECD) raporu üzerinden yaptığı açıklamalara sert bir dille yanıt verdi.

22 yıllık AK Parti iktidarı döneminin Türkiye'nin her

süreçte vatandaşların refahını koruyacak pek çok tedbiri hayata geçirdiğini ve sosyal desteklerle dar gelirli kesimleri korumayı başardığını ifade etti.

"Vatandaşın günlük hayatta hissedeceği çözümler üretmek için çalışıyoruz"

OECD raporlarının, ülkeler arası kıyaslama yaparken her ülkenin kendine özgü şartlarını

si haline getirmedik. Aksine, ülkemizi bölgesel bir güç ve dünya sahnesinde söz sahibi bir ülke haline getirdik" dedi.

"Eleştirmek kolaydır, sorunlara çözüm üretmek ve milletimize hizmet etmek çaba ister"

'Eleştiri getirmek kolaydır' diyerek Balkanlı'nın açıklamalarına yanıt veren Makak, "Ancak gerçek sorunlara çözüm üretmek, planlama yapmak ve milletimize hizmet etmek çaba ister. AK Parti, bu çabayı her alanda gösteren bir partidir. Vatandaşlarımız müsterih olsun, AK Parti'nin ortaya koyduğu güçlü liderlik ve halkımızın desteğiyle Türkiye'yi çok daha aydınlık yarınlara taşımaya kararlıyız" dedi.

Edirne'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 102'nci yıldönümü dolayısıyla Atatürk Anıtı'nda düzenlenen törende, anons edilmelerinin ardından Cumhuriyet Halk Partisi adına hiçbir temsilcinin çelenk sunmak için gelmemesini de hatırlatan Makak, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı'nın en ön sırada olmasına rağmen üç adım öne çıkıp çelenği koymadığını ve bu durumun sosyal medyada da büyük tepkilere yol açtığını aktardı.

Haber Merkezi

alandaki büyük bir değişim ve dönüşüm yaşadığı bir dönem olduğuna değinen AK Parti Edirne Merkez İlçe Başkanı Engin Makak, ülkenin AK Parti hükümetleri döneminde güçlü altyapı projeleri, sağlıkta dönüşüm, eğitimde fırsat eşitliği ve ekonomide büyük reformlarla kalkınmasını sürdürdüğünü vurguladı.

CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı Balkanlı'nın eleştirilerinde dikkat çektiği ekonomik sorunların, sadece Türkiye'nin değil, dünya ekonomisinin son yıllarda pandemi, savaşlar ve küresel ekonomik dalgalanmalar nedeniyle karşı karşıya kaldığı zorlukların bir yansıması olduğuna dikkat çeken Makak, AK Parti iktidarının bu zorlu

göz önünde bulundurmadığına değinen Makak, vatandaşların günlük hayatında hissedeceği gerçek çözümler üretmek için çalıştıklarını dile getirdi.

"Türkiye'yi krizlerin ve belirsizliklerin ülkesi haline getirmedi"

22 yıl boyunca sadece bugünün değil, yarının Türkiye'si için de çalıştıklarını aktaran Makak, "Çocuklarımızın geleceği için yatırım yaptık. Eğitim alanında yapılan yatırımlar, yeni üniversitelerin açılması, teknoloji odaklı projeler ve gençlere verilen destekler bunun açık bir göstergesidir. CHP'nin geçmişteki iktidarlarında olduğu gibi, Türkiye'yi krizlerin ve belirsizliklerin ülke-

99 araç trafikten men edildi

Kırklareli'nde trafik denetimlerinde 99 araç trafikten men edildi, 6 sürücünün belgesine geçici süreyle el konuldu.

İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, 20-26 Kasım tarihlerinde trafik denetimleri yapıldı.

15 bin 291 aracın kontrol edildiği denetimlerde, trafik kurallarını ihlal ettiği tespit edilen sürücülere cezai işlem uygulandı.

Denetimlerde 99 araç trafikten men edildi, 6 sürücünün belgesi geçici süreyle geri alındı.

Ekipler kontrollerde sürücülere emniyet kemeri kullanımının önemi hakkında bilgi verdi.(aa)



Son yolculuğuna uğurlandı

Edirne'de yaşayan emekli resim öğretmeni, fotoğraf sanatçısı ve ressam Tayyip Yılmaz (94) son yolculuğuna uğurlandı.

Rahatsızlığı nedeniyle bir süredir tedavi gördüğü Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde yaşamını yitiren Yılmaz için cumartesi günü öğle vakti Eski Cami'de cenaze töreni düzenlendi.

Törene, eşi Kutsal, çocukları Ahmet ve Alper Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk, CHP Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, Edirne Fotoğraf Sanatı Derneği Başkanı Serdar İyüz, fotoğraf sanatçıları ile vatandaşlar katıldı.

Kılınan namazın ardından Yılmaz'ın cenazesi memleketi Tekirdağ'ın Muratlı ilçesine defnedildi.

Yılmaz, 1958 yılından buyana çektiği yaklaşık 100 bin fotoğrafla Edirne'nin görsel arşivini oluşturmuştu.(aa)



AVCI OTO



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE

TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43

avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

Edirne'ye 500 milyonluk proje



Edirne'de, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Edirne Valiliğince yürütülen proje kapsamında kent merkezi sokak sağlıklılaştırma çalışmalarıyla yeni çehresine kavuşacak.

Saraçlar Caddesi'ndeki binalara kurulan iskelelerde 80 usta ve uzman ekip çalışmalarını sürdürüyor.

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, çalışmaları yerinde inceledi, danışma ofisinde mimar ve mühendislerden bil-



gi aldı. Aksal'a projeye ilişkin sunum da yapıldı.

Projeye uygun olmayan tabela, klima, tente gibi eklemelerin sökülerek, caddenin restorasyon projesine uygun şekilde yeniden inşa edilmesi için çalışmalar devam ediyor.

Aksal, gazetecilere yaptığı açıklamada, Saraçlar Cade-

si'ni yenileme projesinin seçim sürecinde AK Parti'nin seçim vaadi olduğunu hatırlattı.

AK Parti'nin verdiği sözleri tuttuğunu belirten Aksal, "Bu dönemde yaklaşık 500 milyonluk bir proje, tasarruf tedbirlerinin olduğu bu dönemde gerçekten çok büyük bir proje. Sayın Cumhurbaşkanımızın destekleriyle bu projeyi hayata

geçirdik. Çok hızlı bir şekilde de çalışmalar sürüyor." dedi.

Aksal, esnaf ve vatandaşların çalışmalardan memnun olduğunu kaydetti.

Saraçlar Caddesi'ndeki çalışmalar kapsamında kent merkezinin çehresinin yenileceğini dile getiren Aksal, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ve Edirne Valisi Yunus Sezer'e desteklerinden dolayı

teşekkür etti.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Soytürk de caddede kurulan iskelelerde 80 ustanın çalışmalarını sürdürdüğünü belirtti.

Çalışmaların özgünlüğü koruyarak devam ettiğini aktaran Soytürk, bir iş yerinde yapılan örnek uygulamanın da görülebileceğini kaydetti.

Soytürk, projeyi gelecek yılın ortasında tamamlamayı planladıklarını kaydetti. (aa)



Meriç Nehri, 2025'te 5 yarışa ev sahipliği yapacak

Türkiye Kürek Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Nesim İba, Türkiye'nin kürek sporunda tek doğal parkuru olan Meriç Nehri'nin 2025'te 5 yarışa ev sahipliği yapacağını bildirdi.

İba, yaptığı yazılı açıklamada, kürek sporunun başkenti olmayı hedefleyen Edirne'de federasyonun 2025 faaliyet takviminde yer alan 5 yarış düzenleyecek olmanın heyecanını yaşadıklarını belirtti.

Gelecek yıllarda gerçekleştirilecek Büyükler Avrupa Şampiyonası ve Dünya Şampiyonası adaylık süreçleri öncesi kentin rüştünü bir kez daha ispatlayacağını ifade eden İba, şunları kaydetti:

"Meriç Nehri'ndeki kürek mesaisi, 7-9 Mart'ta Büyükler Türkiye Şampiyonası'yla başlayacak. Ardından 25-27 Nisan Uluslararası Meriç Regatta yarışları, daha sonra 11-13 Temmuz'da Gençler Türkiye Kupası yarışları yapılacak. 22-24 Ağustos Gençler Türkiye Şampiyonası ile devam edecek yarışlar, 17-19 Ekim Büyükler Türkiye Kupası'yla sona erecek.



"Bu 5 dev organizasyonla birlikte yüzlerce milli sporcu Meriç Nehri'nde kürek çekecek." diyen İba, "Bizler elimizden ne geliyorsa yapıyoruz. Gerek Federasyon bünyesinde gerekse bireysel olarak elimizi taşın altına koyuyoruz. Hedefimiz daima uluslararası çapta turnuvaları kente kazandırmak. Bunun için var gücümüzle mücadelemize ve çalışmalarımıza devam ediyoruz. İnşallah 2025 de geçtiğimiz yıl gibi başarılı geçer. Ümidimiz önümüzdeki yıllarda düzenlenecek uluslararası şampiyonalara daha güçlü bir şekilde adaylığımızı koymak. İnanıyoruz ki Türkiye'de olduğu gibi dünyada da Edirne kürek sporunun başkenti olacak." (aa)

Kovalamaca sonucu yakalandı

Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesinde polis ekiplerinin "dur" ihtarına uymayan alkollü sürücü kovalamaca sonucu yakalandı.

İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri devriye sırasında 34 F 1448 plakalı otomobile "dur" ihtarında bulundu.

Kaçan ve ekiplerce takip edilen otomobil, Fatih Bulvarı'nda polis arabalarıyla yol kapatılarak durdurulmak istendi ancak sürücüsünün manevralarıyla araçların arasından geçerek devam etti.

Sürücüsü ikaza uymayan araç, yarım saatlik kovalamacanın ardından 7. Sokak'ta durduruldu.

Alkollü olduğu belirlenen ve pazar cezası uygulanan sürücü E.B.Ü. ve araçta bulunan bir kişi gözaltına alındı. (aa)



LÖSEV Çiftliği'nden doğal Satsuma Mandalina

Elde edilen gelirler Lösemili Çocuklarımızın tamamen ücretsiz tedavilerine aktarılmaktadır.

lsvdukkkan.com





KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim

0284 225 27 57 0552 225 27 57

Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE

www.edirneyenigun.com